
2022 年 7 月吉日 
お客様各位 
 

     ジーエルサイエンス株式会社 
 
 

NovaWAVE、EasyPREP の販売・保守業務の引き継ぎについて 
 
 

拝啓 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
アステック株式会社（以下、アステック）は、当社との販売代理店契約に基づき、SCP サ

イエンス社のマイクロ波自動密閉分解システム「NovaWAVE」および、耐酸性自動希釈分
注定容装置「EasyPREP Sample Handler」の国内販売・据付、保守サービスを行ってまいり
ました。 
 
この度、アステックは、6 月 30 日をもちまして全ての業務を終了する旨の発表がござい

ました。アステックの廃業に伴い、アステックと当社は販売代理店契約を終了し、日本国内
における「NovaWAVE」の保守、「EasyPREP Sample Handler」の販売・保守をアステック
から当社へ移行することに合意しました。 
 
 従いまして、2022 年 7 月 1 日以降のお問い合わせは当社にて対応させていただきますこ
とをご案内申し上げます。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
お問い合わせ 
総合企画部 経営戦略課 古庄宛 
電話：03-5323-6617 
FAX：03-5323-6622 

敬具 
 


